
Smlouva o zajištění ubytování a stravování v Hotelu KovoŠrot v Kytlici

Dodavatel:
Petr Špůr

Kytlice
IČ: 12007421
DIČ:
adresa µovozovny:
a

Hotel Kovošrot,

objednavatel:
Základní škola a Mateřská Škola Ústi nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace
SNP 2304/6

Ústí nad Labem
IČ 44226233
DIČ
v zastoupeni

uzavírají smlouvu o užívání

Cl. 1

l.
2.
3.
4.

5.

l.

2.
3.

4.

5.

Podmínky provozu a užívání
Užívání rekreačního střediska pro účely školy v přírodě (dále jen ŠvP).
Ubytování v budově a strava budou zajištěny pro všechny účastníky ŠVP.
Pobyt začl1e dne 3. 6. 2019 obědem a bude končit dne 7. 6. 2019 snídaní.
Dále budou zajištěny kompletM služby spojené s ubytováním a stravováním, jako je
úklid užívaných prostor, sociálního zařízení a další služby s tíni spojené. Bude
zajištěna teplá voda vzhledem k odpovídajícímu počtu ubytovaných osob a další
služby s tím spojené.
Stravováni bude zajištěno 5 x denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře), včetně
pitného režimu po celý den.

Cl. 2
Cena za užívání a provoz ŠvP

Obě smluvní strany se dohodly na ceně 370,-KČ/osoba/den pro žáka 1. stupně základní
školy, která zahrnuje ubytování dle dohodnutého tenninu, stravování 5 x denně, pitný
režim po celý den, úklid a další služby s tíni spojené.
Předpokládaný počet žáků ze ZŠ bude max. 70, pedagogický doprovod max. 7 lidí.
Na 10 platících dětí, žáků je jedna osoba pedagogického doprovodu zdarma. Každý
další dospělý platí cenu dítěte.
Při předčasném odjezdu účastníka z pobytu ze zdravotních důvodů nebo závažných
rodinných důvodů se vrací zbylá Částka za ubytování a stravování.
Objednavatel uhradí zálohovou fakturu nejpozdčji do 15. 12. 2018 ve výši 50 %
z ceny pobytu. Doplatek uhradí nejpozději do týdne po návratu podle skutečného
počtu účastníků.



6. Dodavatel nebude účtovat zvláštní poplatky za opravy a úpravy jako např. prasklá
žárovka apod., pouze za úmyslné poškození může dodavatel po objednavateli
požadovat náhradu vzniklé Škody.

" ČL.3

l,

2.

3.

4.
5.

ZávěreČná ustanovení
Obě sniluvní strany se zavazují plnit veškeré podniínky vyplývající z uzavřené
smlouvy, se smlouvou soulílasí a stvrzují je svými podpisy.
Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou
podepsanou oběma stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost
originálu.
Smlouvu do registru smluv uveřejní objednavatel.
Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu oběma stranami a právní účinností dnem.
podpisu smlouvy. Platnost této smlou\y končí příjezdem do Školy.

V Ústí nad Labem dn, 3,'íZ. á"./Q V Ústí nad Labem dn,

Za stranu dodavatele": Za stranu objednavatele:
ÚSTÍ KAD LhW .,.

dodavatel služeb ředitelka školy


